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Zapraszamy dziś Kandydatów do sakramentu bierzmowania z klas VII w raz z rodzicami na  Mszy św.   o godz. 10.00,  kandydatów z

klas VIII na Mszy św. o godz. 12.00 a po każdej Mszy św. krótkie spotkanie formacyjne. Za tydzień w naszej parafii będziemy

przeżywali  niedzielę misyjną, jest to  pierwszy krok przygotowujący nas do naszych misji ewangelizacyjnych przeżywanych w ramach

jubileuszu 100 – lecia naszej parafii. W najbliższą niedzielę  przybędzie do nas jeden z księży misjonarzy, który wspólną modlitwą i

skierowanym do nas Słowem zainicjuje ten święty czas bezpośredniego przygotowania misji,  które będziemy przeżywać w dniach 22-

29 maja br.  Już dziś proszę o modlitwę i post w intencji naszej parafii i misji. W nawiązaniu to tej prośby, chcę zaprosić do rodzącej

się inicjatywny na Wielki Post, aby każdego dnia przynajmniej przez okres Wielkiego Postu , według wyznaczonego grafiku, chociażby

jedna osoba danego dnia podjęła się wzmożonej modlitwy np. 4 części różańca i postu ścisłego w danym dniu w intencji misji i

jubileuszu parafii. Chętne osoby będą mogły się zapisywać od przyszłej niedzieli na grafik wyłożony na stoliku z prasą.  Jesteśmy już

po pełnym roku funkcjonowania nowej formy troski o nasz kościół , "po kolędzie" słyszeliśmy wiele głosów zadowolenia, że w kościele

jest czysto i nie trzeba się martwić, kto ma sprzątać i dekorować. Dziękujemy Panu Karolowi, który często wspierany swoją rodziną dba

o czystość i Pani Luizie z Kwiaciarni Kwiatowe Impresje za dekoracje, wykonane po samych kosztach kwiatów. A jak to wygląda w

liczbach? Niestety jak wiemy koszty wszystkiego poszły w górę w tym także kwiatów. I  tak na kwiaty i dekoracje wydaliśmy 9545 zł,

 na sprzątanie 8253 zł. Na ten dodatkowy  Fundusz Sprzątania i Dekoracji Kwiatowej naszego kościoła zebraliśmy 9661 zł, co po

skalkulowaniu przychodu i rozchodu daje nam  - 8137 zł. Dzieląc to na 12 miesięcy to wychodzi, że  każdego miesiąca musimy

dokładać 678 zł. z kasy parafialnej. Myślę, że pomimo pewnego deficytu w kosztach  to i tak efekt ogólny troski o kościół jest bardzo

korzystny, dlatego bardzo serdecznie wszystkim dziękuje. Przy tej okazji zwracam się do mieszkańców Józefina o przeprowadzenie

zbiórki na ten fundusz. Proszę osoby, które podjąłby się przeprowadzenia zbiórki wśród sąsiadów aby wcześniej zgłosiły się do ks.

proboszcza o przygotowane cegiełki, które stanowią formę podziękowania i pokwitowania wpłaty.  Sugerowany koszt cegiełki od

nowego roku to 50 zł. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym

najnowszy  numer Echa Katolickiego. Przypominamy, że  w świątyni wszystkich wiernych obowiązują zasłanianie ust i nosa,

zachowajmy też w miarę możliwości odpowiedni odstęp. Przed nami czas Wielkiego Postu, w którym mocniej też uświadamiamy sobie

"brzydotę" grzechu i co najważniejsze czujemy potrzebę spowiedzi.. W związku z tym chcemy raz jeszcze przypomnieć o

funkcjonującym w naszym kościele KONFESJONALE, który znajduje się w specjalnym pomieszczeniu wieży  kościoła. Umożliwia on

zachowanie przepisów sanitarnych ale przede wszystkim komfort dyskrecji wyznania grzechu i wysłuchania pouczenia, dłuższej

 rozmowy, osobom, które nie mogą uklęknąć daje możliwość usiąść czy stanąć wygodnej pozycji… Pozwólcie na także praktyczną

wskazówkę z funkcjonowania konfesjonału:  Jeśli widźmy podświetlony napis konfesjonał to znaczy, że tam jest spowiednik,

przechodzimy do przedsionka, i jeśli w tym momencie nie pali się kolejna czerwona lampka z napisem spowiedź  to wchodzimy do

środka i zamykamy za sobą drzwi. 
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